
Statistiques générales et moyennes de Karl 27/04/2005

STATISTIQUES GENERALES DE KARL
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  réussis

Tirs 
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-
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s jouées

21 02-03 223 31 57 54,39% 5 26 19,23% 43,37% 38 149 25,50% 37 49 75,51% 49 47 65 30 35 11 34 45 11 4 29210
22 03-04 387 62 98 63,27% 11 29 37,93% 57,48% 63 209 30,14% 52 73 71,23% 58 49 69 37 40 27 46 65 19 5 42260
43 TOTAL 610 93 155 60,00% 16 55 29,09% 51,90% 101 358 28,21% 89 122 72,95% 107 96 134 67 75 38 80 110 30 9 71470

STATISTIQUES MOYENNES DE KARL
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     / match
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globale

21 02-03 10,62 2,71 1,24 3,95    7,10 11,05 2,33 2,33  2,24 3,10 1,43 1,67 0,52 2,14 1,62 0,52 23 11 109,15 5,25 0,46 5,20 0,19 40,09%
22 03-04 17,59 4,45 1,32 5,77    9,50 15,27 3,32 2,64  2,23 3,14 1,68 1,82 1,23 2,95 2,09 0,86 32 1 163,95 2,77 0,55 7,45 0,23 49,85%

43 TOTAL 14,19 3,60 1,28 4,88    8,33 13,21 2,84 2,49    2,23 3,12 1,56 1,74 0,88 2,56 1,86 0,70 27 42 273,1 3,78 0,51 6,35 0,21 45,86%
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Adresse à 3 points
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Moyenne des points

17,59

14,19

10,62

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00

14,00

16,00

18,00

20,00

02-03 03-04 TOTAL



27/04/2005

Moyenne des shoots tentés par match
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Interceptions / Pertes de balle
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Passes décisives / Mauvaises passes
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Note par match (rating)
(voir Basket Hebdo n° 169 page 22)
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"Mains d'or"
(passes décisives + interceptions - pertes de balles - mauvaises passes / minutes jouées  x  40 minutes)
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